d.13-0284 Item, quia nulla est ratio quare in hoc pendeat ab appetitu. Et

33 d.14-0074 3

d.14-0074 anima separata; nulla est ergo entitas substantialis quam anima *

34 d.14-0593 9

d.14-0593 Haec enim est formalis illustratio intellectus agentis; immo nulla est

35 d.14-0863 6

d.14-0863 2 Licet infundantur a Deo, nulla est ratio cur Deus non *

36 d.14-1045 9

d.14-1045 3 Ostensum est, supra, infundi animae species aliquas; nulla

37 d.14-1103 3

d.14-1103 1 Quia nulla est necessitas ponendi cognitionem confusam. Et

38 d.14-1446 10

d.14-1446 Non primum, ut ostensum est, nec secundum, quia licet nulla anima

39 d.14-1469 6

d.14-1469 quibus habent perfectionem suam et nulla privantur. Quae cognitio *

NULLAM

1 d.9-0205 7

d.9-0205 Et ita ego arbitror distinctionem esse nullam, sed omnes *

2 d.9-0440 6

d.9-0440 verba tantum sunt, et iure nullam aliam unionem concipit intellectus

3 d.9-0557 7

d.9-0557 Arguitur, 2, ratione, nam si phantasma nullam efficientiam

4 d.9-0581 9

d.9-0581 14 Tertia conclusio sit: Intellectus agens ut sic nullam

5 d.9-0603 6

d.9-0603 at vero circa intellectum possibilem nullam aliam actionem habet *

6 d.9-0643 10

d.9-0643 repraesentatur, ut patet ex dictis, nam in ipso phantasmate nullam actionem

7 d.9-0888 7

d.9-0888 cogniti; ergo visis aliis hominibus, intellectus nullam speciem acquireret;

8 d.9-0890 5

d.9-0890 ad phantasma, quia intellectus nullam haberet speciem abstractam a

9 d.9-1014 4

d.9-1014 una parte videtur nullam esse necessitatem ponendi talem speciem,

10 d.9-2306 3

d.9-2306 prima principia nullam aliam actionem habet nisi producere species *

11 d.9-2507 4

d.9-2507 Quidam affirmant, asserentes nullam considerationem *

12 d.12-0404 5

d.12-0404 bonum, in cuius amore nullam rationem mali invenerit, non possit *

13 d.13-0164 3

d.13-0164 imperfectus, fere nullam dispositionem requirit ut recipiatur in *

14 d.14-0060 3

d.14-0060 Item, quod nullam entitatem amittat, probatur:

15 d.14-0076 3

d.14-0076 Quod vero nullam acquirat patet eisdem rationibus. Nec enim *

16 d.14-0195 1

d.14-0195 nullam actionem vel passionem transeuntem potest habere; et tamen *

17 d.14-0197 3

d.14-0197 caelo empyreo, nullam actionem transeuntem habent circa illud, quia

18 d.14-0199 6

d.14-0199 animae, quae sunt in limbo, nullam actionem transeuntem nec

19 d.14-0974 5

d.14-0974 parvulorum decedentium in originali nullam habebunt cognitionem

NULLAS

1 d.9-1929 8

d.9-1929 2 Intellectus saepe intelligit plura, quorum phantasia nullas *

NULLI

1 d.11-0607 6

d.11-0607 ignobiliorem appetitu brutorum, quia hic nulli subiacet, noster autem sic. *

2 d.12-0362 5

d.12-0362 rationalis est, quod prorsum nulli alio animali conveniat; ergo signum est *

NULLIUS

1 d.8-0169 8

d.8-0169 *Ista operatio communis est omnibus animalibus et nullius **

2 d.9-1392 6

d.9-1392 *materialis; sed illius non; ergo nullius.*

NULLO

1 d.8-0491 9

d.8-0491 *ista conclusio communiter non asseritur, immo forte a nullo.*

2 d.8-0502 4

d.8-0502 *est, et cum nullo ex omni parte consentire.*

3 d.9-0358 3

d.9-0358 *realiter; ergo nullo modo illuminat. Quomodo enim potest intelligi quod*

4 d.9-0370 4

d.9-0370 *nam si phantasma nullo modo est immutatum, neque intellectus agens*

5 d.9-2661 14

d.9-2661 *Soto notavit, supra; Caietanus, 1 p, q 1, a 4, non quia in nullo*

6 d.9-2765 8

d.9-2765 *nulla est ratio talis dependentiae neque in nullo genere causae*

7 d.10-0492 7

d.10-0492 *movent ad praesentiam suorum obiectorum, et nullo modo moveri **

NULLUM

1 d.8-0560 1

d.8-0560 *nullum esse animal adeo imperfectum quod non habeat sensum **

2 d.9-0980 7

d.9-0980 Item, si quis vidisset albedinem et nullum alium *

3 d.9-1181 5

d.9-1181 natura abstracta primo concipitur nullum ens rationis ab intellectu

4 d.9-1182 4

d.9-1182 cognoscitur; ergo tunc nullum ens rationis est a quo natura dicatur

5 d.9-1881 2

d.9-1881 vero nullum talem effectum cognoscimus.

6 d.9-2284 3

d.9-2284 medio, quia nullum est medium per quod cognitio intellectualis fiat;

7 d.9-2477 4

d.9-2477 Multi enim putant nullum esse habitum practicum absque fine

8 d.9-2775 4

d.9-2775 Fundamentum autem Avicennae nullum est, et solutum est *

9 d.11-0633 9

d.11-0633 2, d 24, q 3, a 2, ait nullum motum esse “in genere moris” nisi ex

10 d.11-0636 1

d.11-0636 nullum est peccatum nisi in voluntate consentiente; ergo etiam nullus

11 d.12-0026 4

d.12-0026 particularis boni, quia nullum est bonum ad quod voluntas ferri non possit,

12 d.12-0078 4

d.12-0078 medium ad quod nullum aliud ordinatur, nec propter se est appetibile,

13 d.12-0203 6

d.12-0203 inter se. Qua distinctione posita, nullum sequitur inconveniens et omnia

14 d.12-0415 9

d.12-0415 necessario assentitur vero, ita voluntas amat bonum, cui nullum

15 d.12-0489 1

d.12-0489 nullum bonum in particulari necessitatur voluntas in hac vita, neque

16 d.12-0492 1

d.12-0492 nullum est bonum in hac vita quod non sit malis et difficultatibus *

NULLUS

1 d.9-1556 1

d.9-1556 nullus in se experitur talem continuam animae cognitionem, immo

2 d.9-1748 3

d.9-1748 convinci, quia nullus est effectus in universo qui necessariam omnino *

3 d.9-1767 5

d.9-1767 Et ratio est, quia nullus effectus istarum substantiarum

4 d.9-2115 2

d.9-2115 facere?"; nullus autem omnia facit nisi Deus.

5 d.9-2124 4

d.9-2124 intelligibiles; et praeterea nullus esset error in fide asserere illas produci a

6 d.11-0385 2

d.11-0385 divisionis nullus est dolor, sed facta divisione succedit illi aliquis *

7 d.11-0636 10

d.11-0636 nullum est peccatum nisi in voluntate consentiente; ergo etiam nullus

UMERANTUR

1 d.11-0242 2

d.11-0242 pertinentes numerantur sex a D Thoma, 1.2, q 23, a 4, scilicet amor, *

2 d.11-0475 4

d.11-0475 irascibilis, qui quinque numerantur: spes, desperatio, audacia, timor, ira.

NUMERARE

1 d.9-2935 10

d.9-2935 locutio". Et per haec intelligentur alia nomina, nam omnia numerare esset

NUMERAT

1 d.8-0640 5

d.8-0640 memoriam habent sine auditu, numerat Aristoteles, dicto loco, apes.

NUMERATUR

1 d.11-0249 8

d.11-0249 aut ut praesentia aut ut futura. Non numeratur praeteritum, quia

NUMERAVIMUS

1 d.12-0133 1

d.12-0133 numeravimus. Et isto modo fit reductio omnium potentiarum humanarum

NUMERO

1 d.8-0446 8

d.8-0446 autem, reminiscencia et imaginatio non ponuntur in numero, ut

2 d.8-0458 2

d.8-0458 eadem numero est cum potentia sentiendi, sed essentia et ratione *

3 d.8-0460 2

d.8-0460 eadem numero vim, quia imaginatio et sensus exterior uniuntur per

4 d.12-0441 12

d.12-0441 non consideratur actu, vel certe quia hic actus et hoc obiectum numero

5 d.14-0006 4

d.14-0006 Cum enim eadem numero anima sit quae in corpore erat, et separata

NUMERUM

1 d.9-2261 6

d.9-2261 omnibus hominibus, sed multiplicare iuxta numerum animarum, de quo

2 d.11-0359 5

d.11-0359 cognoscere divisionem est cognoscere numerum partium resultantium

3 d.11-0360 5

d.11-0360 ex divisione; hunc autem numerum non potest tactus cognoscere, nam

4 d.11-0361 11

d.11-0361 sicut tactus non percipit se ipsum, ita non potest percipere numerum

NUMQUAM

1 d.8-0145 1

d.8-0145 numquam movet appetitum, nisi illi misceatur opinio mali vel boni ut *

2 d.9-0061 2

d.9-0061 intelligere numquam est sine phantasmate.

3 d.9-0512 7

d.9-0512 11 Prima conclusio sit: Intellectus agens numquam efficit

4 d.9-0848 5

d.9-0848 omnibus aliis potentiis cognoscitivis numquam visum.

5 d.9-1050 7

d.9-1050 Et confirmatur, nam homines inscii, qui numquam *

6 d.9-1051 5

d.9-1051 viderunt nisi unum solem, numquam formant conceptum solis in *

7 d.9-1056 2

d.9-1056 homines numquam intellectu solem conciperent, nam circa illum

8 d.9-1096 8

d.9-1096 videtur debet habere lucem, tamen in exercitio numquam videtur

9 d.9-1718 5

d.9-1718 quidditatem aliquo modo cognoscimus, numquam tamen clare et distincte,

10 d.9-2250 4

d.9-2250 Sed dicendum quod numquam intellectus spiritualis *

11 d.10-0215 2

d.10-0215 quod numquam “quisquam tantum a lege naturali discivit [...], ut

12 d.10-0300 5

d.10-0300 miseriam, et velit nolit, numquam erit beatus.

13 d.11-0099 2

d.11-0099 concupiscibilem, numquam potest illi esse totaliter contraria; unde si

14 d.11-0128 10

d.11-0128 Sed hoc mihi displicet, nam ratio boni et convenientis numquam

15 d.11-0201 7

d.11-0201 residere in corde, quod licet Aristoteles numquam expresserit, tamen in

16 d.12-0127 2

d.12-0127 intellectum numquam distrahi. Operationes etiam intellectus sunt a voluntate

17 d.12-0230 2

d.12-0230 ergo numquam est libertas ad operandum et non operandum.

18 d.12-0486 5

d.12-0486 Secundum vero probatur, quia numquam amor huius boni

19 d.13-0275 10

d.13-0275 explicite non consentiat, tamen virtute consentit. Et raro aut numquam

20 d.14-1289 1

d.14-1289 numquam carere usu rationis, tamen naturale est illi ut per aliquot annos

NUNC

1 d.9-0293 4

d.9-0293 addisceret scientiam quam nunc; ergo signum evidens est carere illis a

2 d.9-0708 7

d.9-0708 sit universalis, abstrahit ab hic et nunc; ergo species illius in modo

3 d.9-1285 7

d.9-1285 dubio alium modum universalitatis haberet quem nunc habet; ergo

4 d.9-1700 6

d.9-1700 exponentes illud Cor 13: "Videmus nunc per speculum in

5 d.9-2016 3

d.9-2016 nam intellectus nunc non recipit species, nisi dum actu operatur

6 d.11-0174 9

d.11-0174 quod metaphysici negotium est. Quapropter satis sit pro nunc scire *

7 d.11-0679 2

d.11-0679 Pro nunc videtur dicendum appetitum sensitivum non posse

8 d.12-0445 7

d.12-0445 necessarium ad beatitudinem, saltem hic et nunc.

9 d.14-0112 9

d.14-0112 corpori uniatur, non habebit alium modum essendi quam nunc quoad *

10 d.14-0114 6

d.14-0114 ita acquirit modum essendi quem nunc habet, quo per separationem

11 d.14-0316 10

d.14-0316 Dixi “quantum est ex natura sua”, quia de facto nunc, quia

12 d.14-0407 3

d.14-0407 Quod si nunc aliud contingit, supra naturam animae est.

13 d.14-1001 3

d.14-1001 supernaturali quae nunc est circa animam. De his enim aliud est. *

14 d.14-1018 3

d.14-1018 videt beatus nunc res praesentes quae, antequam fierent, non *

15 d.14-1364 11

d.14-1364 intellectus. Et dici posset quod licet resurrectio, eo modo quo nunc fit et

16 d.14-1402 5

d.14-1402 naturalem vel absolute, prout nunc est.

17 d.14-1456 8

d.14-1456 Sed contra primam partem est argumentum: Ergo nunc

18 d.14-1459 2

d.14-1459 Respondetur nunc esse alligatam animam appetitui *

NUNCUPANTUR

1 d.8-0530 1

d.8-0530 nuncupantur, secundum quod ad actus diversos comparatur; et

NUNTII

1 d.9-1762 5

d.9-1762 Gabrielem concipimus sub ratione nuntii Incarnationis dominicae;

NUSQUAM

1 d.9-1514 7

d.9-1514 modo cognoscimus materiam, animam nostram, etc, nusquam tamen

NUTUM

1 d.12-0628 2

d.12-0628 ad nutum voluntatis, ergo ipsa est quae tenet primatum inter omnes

2 d.14-0165 5

d.14-0165 Philosophia. Non enim ad nutum nostrum corpus movere possumus;

MAYÚSCULAS

NAM

1 d.8-0032 7

d.8-0032 Sensus communis, ad quid sit necessarius. Nam illa operatio erat

2 d.8-0506 2

d.8-0506 realiter. Nam videntur distingui, nam diversa nomina, et non *

3 d.8-0662 4

d.8-0662 Et probatur experientia. Nam nos experimur *

4 d.9-0124 2

d.9-0124 Probatur. Nam obiectum potentiae debet esse aliquo modo

5 d.9-0146 2

d.9-0146 Probat. Nam anima nostra, secundum naturalem suam

6 d.9-0267 7

d.9-0267 2 Et hinc oritur quaestio proposita. Nam intellectus non movetur,

7 d.9-0396 7

d.9-0396 Ratio cogens ad hoc asserendum est: Nam *

8 d.9-0564 4

d.9-0564 determinante. Sed contra. Nam agens universale non determinatur ad *

9 d.9-0600 7

d.9-0600 15 Quod probo explicando illas singillatim. Nam illuminatio

10 d.9-0705 2

d.9-0705 1 Nam intellectus noster non habet propriam speciem rei *

11 d.9-0718 2

d.9-0718 3 Nam ad hoc ponitur intellectus agens, ut abstrahat species *

12 d.9-0733 1

d.9-0733 Nam intellectus format propositionem ex singulari et universali

13 d.9-0773 2

d.9-0773 1 Nam potest dari species expressa et proprius conceptus rei

14 d.9-0779 2

d.9-0779 3 Nam res universales materiales repraesentantur per

15 d.9-0789 4

d.9-0789 Probat. prima consequentia. Nam si repugnaret talem *

16 d.9-0839 7

d.9-0839 cognoscatur singulare et per quam speciem. Nam vel cognoscitur per

17 d.9-0966 2

d.9-0966 2 Nam si efficit intellectus agens duas species: aliam *

18 d.9-1029 8

d.9-1029 cognoscatur ab intellectu, an universale an singulare. Nam D Thomas,

19 d.9-1083 2

d.9-1083 1 Nam obiecta sensuum sunt universalia; sed unaquaeque *

20 d.9-1304 2

d.9-1304 rationis. Nam si facta abstractione, statim natura abstracta refertur ad

21 d.9-2044 3

d.9-2044 Sed contra. Nam intellectus dormientis est aptior ad *

22 d.9-2139 5

d.9-2139 Et potest confirmari: 1 Nam si virtus productiva *

23 d.9-2170 2

d.9-2170 Philoponus. Nam postquam Aristoteles dixit in omni natura esse agens et

24 d.9-2294 3

d.9-2294 Sed contra. Nam immo huiusmodi lumen est etiam *

25 d.9-2368 9

d.9-2368 Et potest sic ex dictis explicari et confirmari. Nam potentia *

26 d.9-2649 4

d.9-2649 15 Sed contra. Nam si intellectus practicus et speculativus non

27 d.9-2782 2

d.9-2782 intellectus. Nam eadem est potentia cognoscens in absentia et praesentia

28 d.10-0153 2

d.10-0153 1 Nam si in omni natura cognoscente datur appetitus elicitus,

29 d.10-0180 2

d.10-0180 1 Nam obiectum potentiae est id circa quod potentia elicit *

30 d.10-0192 3

d.10-0192 2 arguitur. Nam appetitus potest respicere bonum sibi *

31 d.10-0224 2

d.10-0224 1 Nam impossibile est appetitum naturalem esse ad malum

32 d.10-0231 3

d.10-0231 2 arguitur. Nam constat de appetitu naturali quod semper *

33 d.10-0440 7

d.10-0440 specificationem et non quoad ad exercitium? Nam vel est quod obiectum non facit

34 d.11-0084 3

d.11-0084 est perfectior? Nam ex una parte videtur quod irascibilis, quia illi *

35 d.11-0337 3

d.11-0337 causam doloris. Nam Aristoteles, 6 Topicorum, cap 3, ait quod dolor

36 d.11-0599 7

d.11-0599 3 Ex quo sequitur alia pars. Nam voluntas movet appetitum quasi

37 d.11-0650 5

d.11-0650 Et ratione etiam probatur. Nam si actus appetitus sensitivi ex

38 d.12-0228 2

d.12-0228 4 Nam vel Deus scit me operaturum hoc vel nescit; si primum,

39 d.12-0403 2

d.12-0403 Confirmatur. Nam si intellectus cognosceret aliquod *

40 d.12-0452 10

d.12-0452 11 Ex quibus omnibus sumitur ratio a priori conclusionis: Nam *

41 d.12-0460 2

d.12-0460 Confirmatur. Nam appetitus sequitur cognitionem; ergo

42 d.12-0612 5

d.12-0612 Secundum argumentum, ex actibus. Nam perfectior est

43 d.12-0623 3

d.12-0623 Tertium argumentum. Nam libertas esta maxima perfectio;

44 d.12-0694 3

d.12-0694 5 arguitur. Nam in rebus intellectualibus differentia perfectionis

45 d.12-0704 3

d.12-0704 Sextum argumentum. Nam potentia cognoscitiva ex suo *

46 d.12-0711 2

d.12-0711 sunt. Nam appetitus tantum est quaedam inclinatio appetentis;

47 d.12-0777 8

d.12-0777 6 Sed est tertia et maior difficultas. Nam licet haec habeant *

48 d.13-0143 3

d.13-0143 Tertia ratio. Nam si appetitus elicit motum et nulla alia est

49 d.13-0157 5

d.13-0157 Unde sumitur aliud argumentum. Nam si motus localis *

50 d.13-0161 3

d.13-0161 Ultimo arguitur. Nam si membra tantum passive se haberent

51 d.14-0600 4

d.14-0600 4 Argues tamen. Nam angelus ad cognoscendum se non

52 d.14-0604 2

d.14-0604 2 Nam intelligibile praesens intellectui per seipsum etiam per

53 d.14-0866 2

d.14-0866 2 Nam vera ratio propter quam anima separata ex natura

NAMQUE

1 d.12-0376 3

d.12-0376 Utrumque probatur. Namque libertas consistit formaliter

NARBONENSEM

1 d.9-0310 1

d.9-0310 Narbonensem, ut refert Picus Mirandula in suis Conclusionibus. Et *

NATURA

1 d.9-2132 1

d.9-2132 Natura enim non deficit in necessariis neque ordinat rem ad exercendam

NATURALIUM

1 d.8-0050 13

d.8-0050 Thomas notat, 1 p, q 1, a 3, ad 2; Avicenna, 6 Naturalium, p 3, cap 8,

2 d.9-2106 6

d.9-2106 gubernat animas nostras. Et 6 Naturalium, p 5, cc 5 et 6, ait species

NE

1 d.12-0005 6

d.12-0005 quod praeter nostrum ++esset institutum. Ne tamen omnino ignota

NEC

1 d.8-0488 1

d.8-0488 Nec video quid huic conclusioni obstare possit, quod non sit *

2 d.9-0136 10

d.9-0136 ideo per vera entia aut proportionem ad illa cognosci. Nec vero *

3 d.9-0505 2

d.9-0505 phantasmatis. Nec etiam dicitur phantasma materialiter concurrere,

4 d.9-0855 2

d.9-0855 aliud. Nec vero potest dici cum Henrico quod phantasma deserviat

5 d.9-2807 5

d.9-2807 cognoscit, ut dictum est. Nec est cur sit de ratione perfectae memoriae

6 d.10-0139 8

d.10-0139 promptus est, caro autem infirma.” Eccle 2: “Nec prohibui cor meum,

7 d.12-0215 8

d.12-0215 nobis tractanda est ex propriis tantum principiis. Nec omnino omitti

8 d.12-0575 2

d.12-0575 modo. Nec repugnat eandem animam per diversas potentias contraria

9 d.14-0076 8

d.14-0076 Quod vero nullam acquirat patet eisdem rationibus. Nec enim *

10 d.14-0180 10

d.14-0180 Quia secundum fidem sunt in caelo, inferno et purgatorio. Nec

11 d.14-0370 2

d.14-0370 infra: “Nec opus, nec ratio, nec sapientia, nec scientia erunt apud *

12 d.14-0446 10

d.14-0446 modus quo determinetur a rebus prout in se sunt. Nec conversio

13 d.14-0818 8

d.14-0818 enim immediate illas efficit, ut proprium agens. Nec inconvenit *

14 d.14-0885 1

d.14-0885 Nec est cur ab intellectu nostro cognosci non possint quidditative in

15 d.14-1273 3

d.14-1273 est impedimentum. Nec hoc est contra naturam animae, sed est

16 d.14-1381 2

d.14-1381 deerat. Nec hoc ex imperfectione humanae naturae provenit, sed ex *

17 d.14-1410 1

d.14-1410 Nec contra hoc procedunt argumenta Scoti.

18 d.14-1471 8

d.14-1471 licet ex parte sui sit absolute naturalis. Nec tamen ideo non violentae

NECESSARIIS

1 d.12-0309 7

d.12-0309 non est ubi non est libertas. Necessariis autem, ait optime

NECESSARIUM

1 d.9-0314 3

d.9-0314 certa conclusio: Necessarium esse virtutem spiritualem cuius vi fiant

NECESSE

1 d.9-1964 3

d.9-1964 expressit dicens: “Necesse est intelligentem phantasmata speculari”

2 d.9-2171 3

d.9-2171 patiens, subdit: “Necesse est has easdem differentias animae inesse”.

NEGATUR

1 d.8-0435 1

d.8-0435 Negatur enim distinctio illarum specierum sensatarum et

2 d.11-0608 1

d.11-0608 Negatur tamen sequela; immo haec aptitudo quam habet noster appetitus

NEGAVIT

1 d.9-0311 5

d.9-0311 Durandus quidem consequenter loquitur. Negavit enim supra species

NEGO

1 d.8-0438 10

d.8-0438 diversarum sit ita diversa ut sit tribuenda diversis potentiis. Nego item

2 d.14-1304 2

d.14-1304 Respondetur: Nego. Quin potius felicius est aliis: In *

NEMESIUS

1 d.8-0229 11

d.8-0229 7; Damascenus, lib 2 De fidei, cc 17 et 20; Nemesius, De natura *

NEMO

1 d.10-0217 3

d.10-0217 6, ait: "Nemo, malum aspiciens, operatur." Tenet D Thomas, 1.2, q 8,

NEQUE

1 d.8-0038 2

d.8-0038 communis. Neque potest dici quod eadem anima per diversos sensus

2 d.8-0716 1

d.8-0716 Neque experientia convincit, quia eadem potentia varie laeditur,

3 d.9-1328 1

d.9-1328 Neque ulla hic manet difficultas.

4 d.9-1896 8

d.9-1896 viribus suis naturalibus, sed supernaturali lumine adiutus. Neque

5 d.9-2126 5

d.9-2126 immo nihil fidei dissonum. Neque etiam dico esse certum, quia

6 d.9-2282 4

d.9-2282 supra expositum est. Neque est alia illuminatio facta ab intellectu

7 d.9-2325 2

d.9-2325 finem. Neque ratio ulla est in contrarium.

8 d.9-2377 9

d.9-2377 operativa per illas, et sic dicitur intellectus possibilis. Neque de his

9 d.9-2915 4

d.9-2915 Respondetur: Transeat consequentia. Neque enim est *

10 d.10-0067 9

d.10-0067 Quae propensio non est proprie appetitus, sed metaphorice. Neque

11 d.11-0140 5

d.11-0140 haec pertinet ad voluntatem. Neque est ratio honesti, quia huiusmodi

12 d.11-0142 10

d.11-0142 potest appeti ab illa potentia quae a ratione movetur. Neque etiam potest

13 d.11-0501 2

d.11-0501 pertinens. Neque etiam circa malum habet ira actum contrarium in

14 d.11-0562 1

d.11-0562 Neque enim sine ordine esse possunt, alias confusa esset et inordinata

15 d.12-0583 7

d.12-0583 Est enim omnipotens et dominus voluntatis. Neque est simile quod in *

16 d.12-0631 4

d.12-0631 bonum vel malum. Neque enim scientia facit hominem bonum vel *

NEUTER

1 d.14-1328 7

d.14-1328 statuum istorum est simpliciter magis naturalis? Neuter enim videtur

NEUTRUM

1 d.9-0355 9

d.9-0355 phantasmati, et an sit ipsum phantasma realiter mutatum. Neutrum enim dici

2 d.9-1891 2

d.9-1891 clare. Neutrum tamen infinitum potest a nobis perfecte cognosci in

3 d.11-0088 4

d.11-0088 amor, desiderium, etc. Neutrum ergo potest dici convenienter.

NIHIL

1 d.8-0365 5

d.8-0365 ad immutationem quam antea? Nihil potest assignari quod factum sit,

NIHILOMINUS

1 d.9-0955 1

d.9-0955 Nihilominus tamen probabilius apparet quod cum primo intellectus

2 d.9-2305 1

d.9-2305 Nihilominus respondetur quod intellectus agens circa

NIPHUS

1 d.9-2374 3

d.9-2374 quam tenet Niphus, lib De intellectu, cap 4, quoniam sine tali *

NOLUMUS

1 d.14-1346 6

d.14-1346 vivendum, 2 Cor, cap 5: "Nolumus expoliari, sed, etc", tamen quia

NON

1 d.8-0069 2

d.8-0069 3 Non solvit difficultatem, nam fictum est dicere

2 d.8-0235 1

d.8-0235 Non est autem intelligendum alios auctores scholasticos in hoc sensu

3 d.8-0309 3

d.8-0309 Respondetur, 1 Non esse simile, nam sensus exteriores

4 d.8-0410 5

d.8-0410 illum qui est inimicus? Non cognoscit autem illum, nisi per exteriora

5 d.8-0648 6

d.8-0648 motione aeris, quam tactu sentiunt. Non enim motio est tanta, immo

6 d.9-0365 6

d.9-0365 phantasmate vel in intellectu possibili. Non primum, ut probatum est. Si

7 d.9-0426 11

d.9-0426 Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad litteram, cap 16: "Non est

8 d.9-0480 1

d.9-0480 Non primum, quia impossibile est quod res materialis ex propriis *

9 d.9-0791 10

d.9-0791 capax, intellectus agens non habet virtutem ad efficiendas illas. Non

10 d.9-0794 5

d.9-0794 nec repugnat intellectui humano. Non enim potest assignari haec

11 d.9-0806 6

d.9-0806 Manet ergo species rerum singularium. Non enim est dicendum denuo a

12 d.9-1405 12

d.9-1405 Item, nam eadem est ratio de homine et de aliis subiectis. Non

13 d.9-1607 9

d.9-1607 his ulterius constat quod anima cognoscat habitus suos. Non enim

14 d.9-1746 9

d.9-1746 nisi his substantiis, ut sunt motus caelorum etc. Non enim debent *

15 d.9-1965 3

d.9-1965 tx 39. Non quod ipsa phantasmata intelligantur, id est, *

16 d.9-2167 11

d.9-2167 8 Et hinc etiam concludi potest hanc esse mentem Aristotelis. Non

17 d.9-2767 3

d.9-2767 etiam suum. Non est ergo cur corrumpantur.

18 d.10-0304 6

d.10-0304 Ad tertium similis datur responsio. Non enim appetitur

19 d.10-0533 5

d.10-0533 accidens necessariam actui appetitus. Non enim ita dicitur “per

20 d.11-0034 7

d.11-0034 distinctio obiectorum formalium sufficit illas distinguere. Non enim sunt

21 d.11-0139 5

d.11-0139 fertur in obiectum suum? Non enim est ratio boni in communi, quia

22 d.11-0151 5

d.11-0151 “arduum” quodnam bonum contrahit? Non enim contrahit bonum in

23 d.11-0249 7

d.11-0249 aut ut praesentia aut ut futura. Non numeratur praeteritum, quia

24 d.11-0371 2

d.11-0371 frigiditatis. Non enim potest aliter sentiri intemperies, nisi sentiendo *

25 d.11-0647 2

d.11-0647 Pauli: “Non regnet peccatum in vestro mortali corpore”; et

26 d.12-0327 1

d.12-0327 Non tantum dedit nobis Deus facultates has, quibus generose

27 d.12-0447 2

d.12-0447 persequi. Non amare dicit libertatem quoad exercitium, et ad hanc

28 d.12-0751 10

d.12-0751 2 Quomodo intellectus cognoscit res prout in se sunt. Non

29 d.14-0115 3

d.14-0115 privata fuerat. Non ergo est in quo differre possit, nec contra hoc affert

30 d.14-0165 2

d.14-0165 Philosophia. Non enim ad nutum nostrum corpus movere possumus;

31 d.14-0187 4

d.14-0187 6 Secunda conclusio: Non est in loco per aliquam actionem

32 d.14-0200 3

d.14-0200 passionem habent. Non enim habent poenam sensus.

33 d.14-0503 6

d.14-0503 naturalia quae semel illi contulit. Non vero est cur alia conferat, cum *

34 d.14-0579 4

d.14-0579 illustratio nihil efficit. Non enim est aliquid nec ipsa anima est magis

35 d.14-0585 6

d.14-0585 Item, quatenam est haec conversio? Non enim est cognitio, quia

36 d.14-0720 1

d.14-0720 Non potest vero id facere per essentiam suam, quia haec non *

37 d.14-0829 3

d.14-0829 Ad tertium: Non est simile, quia voluntas non movetur *

38 d.14-0926 1

d.14-0926 Non enim ponunt in illa species singularium. Unde D Thomas, supra,

39 d.14-0958 8

d.14-0958 est; deberet ergo illas recipere a Deo. Non videtur autem necessarium

40 d.14-1307 7

d.14-1307 quae non est infelicitas, sed felicitas. Non enim potest ab illa auferri

41 d.14-1315 10

d.14-1315 imputari Deo, quod hanc naturam cum his repugnantibus constituerit. Non

42 d.14-1446 1

d.14-1446 Non primum, ut ostensum est, nec secundum, quia licet nulla anima

NONA

1 d.9-0024 1

d.9-0024 Nona: Intellectus potest cognoscere quidditatem rei absolute et

2 d.10-0046 1

d.10-0046 Nona conclusio: Appetitus sensitivus aliquando vincit

NONNE

1 d.12-0310 9

d.12-0310 Augustinus, nec meremur nec demeremur. Gen 4 dicitur: “Nonne si bene

NOS

1 d.12-0332 4

d.12-0332 Praeterea, favet experientia: Nos enim ipsi videmus quod

NOSCE

1 d.9-1552 4

d.9-1552 illud Delphici oraculi: “Nosce te ipsum.” Quod videtur sequi D *

NOTA

1 d.9-0584 1

d.9-0584 Nota quod intellectui agenti triplex solet tribui operatio:

2 d.9-2412 2

d.9-2412 2 Nota 1, ad expositionem, practicum et speculativum *

3 d.10-0373 2

d.10-0373 5 Nota pro resolutione quod actus humani dicuntur elicit et *

4 d.11-0232 1

d.11-0232 Nota, 2, quod sive irascibilis et concupiscibilis sint duae *

5 d.11-0397 2

d.11-0397 8 Nota ultimo circa hos duos actus concupiscibilis, ex illis, et

6 d.11-0566 1

d.11-0566 Nota quod dupliciter unum alteri subditur: uno modo *

7 d.14-0918 2

d.14-0918 1 Nota has res dividi in tria genera: quaedam sunt singulares,

NOTABENE

1 d.14-0194 7

d.14-0194 actionem transeuntem, ut patet ex tertio Notabene, quia naturaliter

NOTANDUM

1 d.9-2274 2

d.9-2274 14 Notandum est enim ex D Thoma, 1 p, q 67, a 1, quod licet

2 d.9-2689 2

d.9-2689 17 Notandum est 2, quod inter operationes humanas

3 d.13-0191 1

d.13-0191 Notandum est ergo quod sicut in potentia sensitiva *

4 d.14-0145 2

d.14-0145 3 Notandum est, 2, quod ut aliquid sit in loco, videtur

5 d.14-0152 2

d.14-0152 4 Notandum est, 3, quod anima separata, naturaliter *

6 d.14-0712 1

d.14-0712 Notandum ergo pro intelligentia conclusionis quod anima

7 d.14-1396 1

d.14-1396 Notandum quod appetitus rerum est naturalis et elicitus.

NOVATUM

1 d.11-0224 10

d.11-0224 Tusculana 4 et in Seneca, lib De ira ad Novatum. Et haec acceptio est

NONA

1 d.9-0001 2

d.9-0001 DISPUTATIO NONA.

NULLA

1 d.9-0068 5

d.9-0068 ipsis formis sensibilibus sunt. Nulla enim sunt a magnitudinibus *

2 d.9-0195 3

d.9-0195 qualitatis ponuntur? Nulla est certe alia, nisi prima; ergo nulla est

3 d.9-1578 11

d.9-1578 se et suas potentias per proprias species, sed per alienas. Nulla enim

4 d.9-1687 6

d.9-1687 5 Quo supposito, dico 2: Nulla substantia spiritualis potest a

5 d.11-0300 1

d.11-0300 Nulla enim potentia primum versatur circa malum, sed ex consequenti

6 d.12-0653 4

d.12-0653 ad actualem existentiam. Nulla enim res appetitur nisi vel prout actu

7 d.14-1130 2

d.14-1130 2 Nulla ratione probari potest esse impossibile Deo efficere

NULLAM

1 d.9-0399 4

d.9-0399 quid esset necessarium? Nullam autem causalitatem potest habere nisi

NULLUM

1 d.9-0012 2

d.9-0012 Quarta: Nullum est organum corporeum in quo haec potentia

2 d.9-0482 2

d.9-0482 spiritualis. Nullum enim agens potest transcendere in modo suae *

NULLUS

1 d.9-1408 2

d.9-1408 modo. Nullus enim format proprium conceptum animae rationalis,